
Zarządzenie Nr 1

Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 27 stycznia 2025 r.

(RO/1/1/2025)

w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy zdnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2024 r" póz. 1571, z póżn. zm, ) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r.

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r, póz. 120, z późn. zm. ) zarządza się co następuje:

§1
1. Ustala się Instrukcję inwentaryzacyjną, stanowiącą załącznik do Zarządzenia.

2. Wprowadza się obowiązek przestrzegania postanowień dokumentu, o którym mowa w ust. 1.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się kanclerzowi oraz kwestorowi.

§3

Traci moc Zarządzenie nr 16 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 18 maja 2010 r. (RO/Y/16/2010)
w sprawie wprowadzenia "Zasad przeprowadzania inwentaryzacji w Politechnice Poznańskiej"

§4

W sprawach rozpoczętych i niezakończonych przed dniem rozpoczęcia okresu obowiązywania Zarzą-
dzenia stosuje się przepisy dotychczasowe.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r.

Rektor

Politechniki Pozn ńskiej

prof r hab. inż. Teofil Jesionowski


